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Sporządzono: 07-02-2022

Protokół z sesji

XXXVI sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 02-02-2022

miejsce posiedzenia: Świetlica wiejska w Pęckowie

Porządek obrad

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesji.1.
Uchwalenie porządku obrad XXXVI zwyczajnej sesji.A.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.B.
Informacja radnych powiatowych.C.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.D.
Interpelacje i zapytania radnych.E.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.F.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. (XXXVI/237/2022)A.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko naB.
lata 2022 - 2033. (XXXVI/238/2022)
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia insygniów organów Gminy Drawsko: ŁańcuchaC.
Przewodniczącego Rady Gminy Drawsko i Łańcucha Wójta Gminy Drawsko.
(XXXVI/239/2022)
Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo wD.
działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.(XXXVI/240/2022)
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego GminyE.
Drawsko, wieś Pęckowo w rejonie ulicy Ogrodowej. (XXXVI/241/2022)

Wolne głosy, wnioski i zapytania.3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Uchwalenie porządku obrad XXXVI zwyczajnej sesji.1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
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WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. (XXXVI/237/2022)4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko na lata5.
2022 - 2033. (XXXVI/238/2022)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia insygniów organów Gminy Drawsko: Łańcucha6.
Przewodniczącego Rady Gminy Drawsko i Łańcucha Wójta Gminy Drawsko.(XXXVI/239/2022)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu7.
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.(XXXVI/240/2022)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Jabłonowski Ryszard ;
Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Magdziarz Łucja; Pikula Ireneusz;
Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy8.
Drawsko, wieś Pęckowo w rejonie ulicy Ogrodowej. (XXXVI/241/2022)

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
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Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1 A

XXXVI zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył –  R. Jabłonowski – Przewodniczący Rady Gminy
Drawsko   Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 15 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał.

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie było.

Wykaz głosowania dot. uchwalenia porządku obrad XXXVI zwyczajnej sesji  w wykazie głosowań -
punkt 1. 

Ad.pkt. 1B

Wójt w przedstawionej informacji o pracy w przerwie między sesjami poinformował o spotkaniach i
wydarzeniach minionego okresu:

Wójt w przedstawionej informacji o pracy w przerwie między sesjami poinformował o spotkaniach i
wydarzeniach minionego okresu:

- W związku z rozporządzeniem w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19, od 25 stycznia br.  wyłączono bezpośrednią
obsługę interesantów w Urzędzie Gminy Drawsko.

- 4 stycznia - odbyło się zgromadzenie PRGOK w zakresie podwyżek stawek  za odpady – od miesiąca
marca  stawka  za  odpady  wynosić  będzie  36  zł  od  osoby.  Wzrost  opłaty  jest  konieczny  do
zbilansowania kosztów Związku PRGOK.

- 11 stycznia – spotkanie dotyczące programu rewitalizacji.

- 12 stycznia - spotkanie z przedstawicielem firmy Dino dotyczące warunków wodociągowych.

- 13 stycznia – spotkanie w Pile z konserwatorem zabytków w temacie budowy łącznika w Szkole
Podstawowej w Drawsku.

- 18 stycznia - spotkanie ze strażakami dotyczące nowych zapisów ustawy o ochotniczych strażach
pożarnych.

- 20 stycznia - noworoczne spotkanie z Sołtysami.

- 23 stycznia - otwarty Turniej Piłki Nożnej  na Orliku w Chełście.

- 24 stycznia - spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszeń dotyczące zmian w Krajowy Rejestrze
Sądowym, pozyskania zewnętrznych środków finansowych, zmian formalnych działalności.

- 25 stycznia - spotkanie z zastępcą Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie dotyczące
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możliwości  budowy  chodnika  w  Kwiejcach  (od  kościoła  w  stronę  Kamiennika)   oraz  możliwości
przejęcia na cele rekreacyjne działki z bezpośrednim dostępem do linii brzegowej jeziora, będącej w
zarządzie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu (miejsce starej remizy OSP).

- 25 stycznia – warsztaty w świetlicy wiejskiej w Moczydłach dotyczące tworzenia Sołeckich Strategii
Rozwoju Wsi dla miejscowości: Kwiejce Nowe, Moczydła i Pełcza.

- 26 i 28 stycznia - rada budowy na ulicy Polnej w Pęckowie.

- 1 lutego - spotkanie z Nadleśniczym Nadleśnictwa Potrzebowice dotyczące planów inwestycyjnych
(m.in. przebudowy drogi na odcinku Kamiennik – Piłka, wymiany i zamiany działek: droga Chełst –
Kawczyn od SP w Chełście;  droga 181 od strony Moczydeł  –  odcinek asfaltowy,  część  drogi  w
Marylinie, działka w Kwiejcach na wysokości rowu ze strony Kamiennika)

-  1  lutego  -  spotkanie  z  przedstawicielem  firmy  Mirtech  Sp.  z  o.o.  w  sprawie  tworzenia  programu
funkcjonalno-  użytkowego  dla  Szkoły  Podstawowej  w  Drawsku  -  przebudowa  łącznika.

 

W zakresie inwestycji Wójt odniósł się do:

- przebudowy ulicy Polnej w Pęckowie,

- przetargu na rozbudowę remizy OSP w Pęckowie,

- kosztorysu zakupu hali garażowej dla OSP Kawczyn.

- dróg Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu (droga nr 181 od Niegosławia, droga
nr 133  Borzysko Młyn - Sieraków)

- ścieżki rowerowej Drawsko-Krzyż,

- przebudowy Szkoły Podstawowej w Drawsku.

Na zakończenie Wójt podziękował Strażakom, Radnym i Sołtysom za zaangażowanie i pomoc podczas
intensywnych wiatrów, które w ostatnich dniach spowodowały liczne uszkodzenia i wymagały szybkiej
interwencji.

 

Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 2. 

Ad. pkt. 1 C

Informacje z prac rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przedstawił radny Zbigniew Piątek.

Ad.pkt. 1 D

-E. Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy
Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.
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Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 3. 

Ad. pkt. 1 E

Interpelacji nie było. 

Ad. pkt. 1 F

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było. 

Ad. pkt. 2A

Uchwałę nr XXXVI/237/2022   w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 
 przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 4.

Ad. pkt. 2B

Uchwałę nr XXXVI/238/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Drawsko na lata 2022 - 2033  przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie
głosowań-punkt 5.  

Ad. pkt. 2C

Uchwałę nr XXXVI/239/2022 w sprawie ustanowienia insygniów organów Gminy Drawsko: Łańcucha
Przewodniczącego Rady Gminy Drawsko i Łańcucha Wójta Gminy Drawsko  przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 6.  

Ad. pkt. 2D

Uchwałę nr XXXVI/240/2022 w sprawie  wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w
działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu przegłosowano jednogłośnie -
wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 7.  

Ad. pkt. 2E

Uchwałę nr XXXVI/241/2022 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Drawsko, wieś Pęckowo w rejonie ulicy Ogrodowej przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w
wykazie głosowań - punkt 8. 

 

Ad. pkt. 3 Wolne głosy, wnioski i zapytania.

 

Ad. pkt. 4

Przewodniczący Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za
obecność i zamknął posiedzenie o godz. 17.15.

 

Przebieg sesji pod linkiem poniżej:
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https://www.youtube.com/watch?v=8E-jvKefCN8

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                   Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko

 

          

sporządził
Sylwia Marek przewodniczący


